
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian statutów sołectw i osiedli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami gminy, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W statutach sołectw: Alfredówka, Chmielów, Cygany, Jadachy, Rozalin, Tarnowska Wola, 
i osiedli: Broniewskiego, Buda Stalowska, Dęba, Poręby Dębskie, stanowiących odpowiednio załączniki 
od 1 do 10 do Uchwały Nr V/52/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
zmian statutów sołectw i osiedli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1128) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w załącznikach od 1 do 6, w § 8:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat",
b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Wybory Sołtysa odbywają się nie później niż w ciągu 6 miesięcy po 

wyborach Rady Miejskiej";
2) w załączniku nr 7, w § 9:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat",
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Wybory Przewodniczącego Zarządu odbywają się nie później niż 

w ciągu 6 miesięcy po wyborach Rady Miejskiej";
3) w załącznikach od 8 do 10, w § 8:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat",
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Wybory Przewodniczącego Zarządu odbywają się nie później niż 

w ciągu 6 miesięcy po wyborach Rady Miejskiej".
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Statutowych i Społecznych.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 
1432 i 2500

Id: 471E2140-6C2C-431F-B536-114414081E5D. Podpisany Strona 1




